
Kort	orientering	–	ekstraordinær	generalforsamling	den	6.	februar	2024	
	
Egentlig	er	der	ikke	så	meget	at	orientere	om.	Vi	er	uden	for	sæsonen	hvad	angår	parken	og	
den	er	jo	i	vinterhi	for	nærværende.	Dog	har	vi	aftalt	med	Steffen	Møller	SP25,	at	han	står	for	
oprydning	efter	et	væltet	træ	i	skoven	mod	at	få	træet	til	brænde.	Stierne	er	allerede	ryddet	og	
dermed	farbare.	
	
Men,	at	vi	står	her	i	dag,	kan	man	i	stor	udstrækning	takke	Tom	for.	Ikke	kun	har	han	stillet	sig	
til	rådighed	for	endnu	et	bestyrelsesarbejde	-	men	det	er	også	Tom,	der	har	fået	os	øvrige	
kandidater	op	af	stolen	så,	Bettina	ikke	skulle	stå	helt	alene.	Vi	brugte	det	meste	af	december	
måned	på	at	få	stillet	hold	inklusiv	nye	suppleanter	-	og	en	erstatning	for	Tom	som	revisor.	
	
Vi	har	fået	stor	hjælp	fra	Charlotte	og	Lone,	der	har	sikret	en	smidig	overdragelse	af	opgaver.	
Således	har	Charlotte	stået	for	det	store	arbejde	at	udsende	opkrævninger	på	kontingent	-	og	
vi	har	også	fundet	en	måde	at	få	betalt	forfaldne	regninger	på.	
	
Den	2.	januar	holdt	den	gruppe,	der	nu	stiller	op	til	bestyrelsen,	et	lille	–	get	together	–	møde.	
Det	var	ikke	et	bestyrelsesmøde,	men	emnerne	vi	drøftede	ville	være	ethvert	bestyrelsesmøde	
værdigt.	Vi	kom	rundt	om	rigtig	mange	ting		-	og	konklusionen	blev,	at	vi	på	de	fleste	områder	
var	og	er	”meget	i	sønk	i	forhold	til	bestyrelsesopgaverne”.	Vi	fik	også	drøftet	fordeling	af	
opgaver	i	en	kommende	bestyrelse.	
	
Det	er	med	det	afsæt,	at	vi	stiller	op	som	en	samlet	gruppe	til	bestyrelsen.	Det	er	så	en	god	
måned	tids	siden,	at	vi	blev	enige	om	det,	men	grunden	til,	at	vi	først	har	generalforsamling	i	
dag	er,	at	der	har	været	noget	planlagt	ferie	i	januar	måned,	og	vi	ville	gerne	alle	være	til	
stede.	
	
I	januar	har	vi	til	gengæld	startet	på	arbejdet	med	at	finde	en	gartner	til	vores	park.	Vi	var	
ikke	tilfredse	med	gartner-Charlotte	i	2022	og	Sømod	i	2023	var	endnu	værre.	Den	gamle	
bestyrelse	har	egentlig	allerede	sagt	ja	tak	til	et	tilbud	fra	et	nyt	firma,	men	sidenhen	har	der	
været	radiotavshed	fra	firmaet.	Da	vi	heller	ikke	har	kunne	finde	betryggende	referencer	på	
firmaet,	har	vi	besluttet	at	se	bort	fra	dem.	
	
Til	gengæld	har	vi	inviteret	4	andre	leverandører	til	at	give	tilbud	på	opgaven.	Vi	er	meget	
dedikeret	på	at	indgå	i	et	samarbejde,	der	kan	køre	i	en	længere	periode.	Derfor	har	vi	
udarbejdet	et	detaljeret	udbudsmateriale	og	bedt	om	pristilbud	på	de	forskellige	opgaver	
separat,	så	vi	bedre	kan	sammenligne,	hvad	vi	vil	få	for	pengene.	Vi	vil	lægge	vægt	på	at	have	
en	fast	person	tilknyttet,	som	vi	kan	kommunikere	med.	Vi	vil	også	tilstræbe	at	få	en	årsplan	
for	arbejdernes	udførelse.	Den	vil	selvfølgelig	skulle	tilpasses	i	forhold	til	vejrlig	og	
vækstsituationen.	Endelig	har	vi	efterspurt	en	rapporteringsprocedure	i	forbindelse	med	
arbejdernes	udførelse,	så	vi	som	bestyrelse	ikke	skal	fare	rundt	i	parken	i	tide	og	utide	og	
være	usikre	på,	om	der	er	sket	noget.		
	
Det	er	sikkert	svært	at	få	alle	ønsker	opfyldt	samtidig	med	at	prisen	er	i	orden.	Så	vi	kommer	
sikkert	til	at	prioritere.	Heri	vil	også	indgå,	at	vores	samarbejdspartner	har	en	passende	
størrelse	i	forhold	til	os.	Ikke	for	små	og	heller	ikke	for	store,	hvor	vores	interesser	måske	ikke	
har	top	prioritet.	



	
Vi	regner	med	at	have	en	leverandør	klar	i	løbet	af	februar	måned.		


